
 

Strana: 1/4 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

k veřejné zakázce 

 

„RS Horní Slavkov, 3. etapa - RPS SO 18a a 18b 
Úprava veřejných prostranství a vstupu do objektu 

školy č.p. 786, Horní Slavkov“ 

Zakázka je zadávána jako veřejná v režimu zjednodušené podlimitní řízení zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek (dále jen Zákon). 

 

 

Režim zadávacího řízení  zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky  Stavební práce 

Profil zadavatele  https://zakazky.hornislavkov.cz/vz00000045  

Předpokládaná hodnota zakázky  9 019 308,- Kč bez DPH 

Datum zahájení řízení  8. 7. 2020 

 

Identifikace zadavatele 

Název:     Město Horní Slavkov 

Sídlo     Dlouhá 634/12, 35731 Horní Slavkov 

IČ:     00259322 

DIČ:     CZ00259322 

Pověřená osoba zadavatele:  Alexandr Terek, starosta 

zastoupen    Tomáš Straka, místostarosta 

 

Kontaktní osoba zadavatele:  externí administrátor: Radek Ježek, +420 602707576,  

     dozorstaveb@post.cz 

Monika Volfová, vedoucí OMI, kontaktní osoba ve věcech 
technických, monika.volfova@hornislavkov.cz, +420 602 
110499 

 

https://zakazky.hornislavkov.cz/vz00000045
mailto:dozorstaveb@post.cz
mailto:monika.volfova@hornislavkov.cz


 

Strana: 2/4 

 

Předmět veřejné zakázky 

Jedná se o novou stavbu přístupové komunikace, vstupu do budovy školy č.p. 786, odpočinkové zóny 
v okolí vstupu školy. Stavba bude zajišťovat i bezbariérový přístup do budovy školy, odpočinková zóna 
v okolí vstupu bude sloužit pro potřeby školy. S 
Stavba je členěna na objekty 
SO101 – Komunikace a zpevněné plochy (betonové dlažby, asfaltobetonoví kryty) Nová přístupová 
komunikace bude navazovat na stávající komunikace. Bude provedena úprava stávající komunikace, 
chodníků a manipulačních ploch. Dešťové vody budou svedeny do stávající kanalizace, která je 
zaústěna do stávajícího systému likvidace dešťových vod při páteřní komunikaci. 
SO401 – Silnoproudá elektrotechnika (veřejné osvětlení)Elektrické vedení a nové osvětlení bude 
napojeno na stávající rozvody el. vedení a veřejného osvětlení. Stávající stožár u schodiště bude 
demontováno, do stávajícího stožáru za parkovištěm směrem k hřišti bude přiveden pro nový 
rozvaděč nový kabel nízkého napětí (NN). Nové veřejné osvětlení bude umístěno u vstupu do budovy 
a v ploše určené k odpočinku vestavěné do mobiliáře. Přeložení stávající kabelové trasy 
sdělovacího vedení (zařízení sítě elektronických komunikací - CETIN). 
SO701 – Vstup a odpočinková zóna (tartanová plocha, úprava schodišť - železobetonové konstrukce, 
ocelové rampy s terasovými prkny, zábradlí z dřevovláknitých barevných desek) 
stup do budovy II. Základní školy č.p. 786 je navržen: 

- severním schodištěm o dvou ramenech po 10 stupních, první rameno o šířce 4,5 m a druhé 

rameno o šířce 6 m; 

- východním schodištěm o dvou ramenech, první rameno má 13 stupňů a druhé 10 stupňů, obě o 

šířce 

45 m; 

- bezbariérovou rampou o třech ramenech délky 9 m a sklonu 6,22% vedoucí na vstupní podestu 

hlavního vstupu do budovy a vedlejší rampou umožňující vstup na podestu severního schodiště. 

Stávající hlavní podesta před vstupem do budovy vč. zastřešení bude zachována a stávající schodiště 

bude zbouráno. 

Odpočinkovou zónu mezi novými schodišti budou tvořit patrové podesty po obou stranách východního 
schodiště a tartanové plochy v okolí vstupu do budovy, které budou doplněny mobiliářem. 
SO801 – Sadové úpravy. Dojde k pokácení shora uvedených dřevin (1 ks lípa srdčitá a 1 ks zerav 
západní). Bude provedena výsadba nových dřevin a keřů. 
Podmínky realizace předmětu jsou dále vymezeny Rozhodnutím č.j. 4160/2018/HS/OVŽP-9 ze dne 
9.1.2019, kterým Městský úřad Horní Slavkov, odbor výstavby a životního prostředí schvaluje stavební 
záměr. 

 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

 

Celková cena 10 452 870,88 
Kč bez DPH 

2 195 102,88 
DPH(21%) 

12 647 973,77 
Kč s DPH 

CZK 

 

Seznam účastníků zadávacího řízení 

Číslo 
nabídky 

Datum a čas 
doručení 

Název účastníka Stav 

1 
23. 7. 2020 
11:03 

ALGON, a.s., Ringhofferova 115/1 
15521 Praha, IČ: 28420403 

splňuje 

2 
23. 7. 2020 
14:28 

TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby, 
Vančurova 9/477 
360 17 Karlovy Vary, IČ: 40523284 

splňuje 

 



 

Strana: 3/4 

 

Seznam vyloučených účastníků zadávacího řízení 

Číslo 

nabídky 

Datum a čas 

doručení 
Název účastníka 

  Žádný z účastníků nebyl vyloučen 

 
 

Identifikace vybraného dodavatele 

 

Dodavatelem, se kterým byla uzavřena smlouva dne 21.8.2020, je TIMA, spol. s r.o. - obchodně 
výrobní služby, jehož nabídka byla podle stanovených hodnotících kritérií vyhodnocena jako 

ekonomicky nejvýhodnější. Hodnocení nabídek bylo provedeno podle základního hodnotícího kritéria 

ekonomická výhodnost nabídky dle § 114 zákona za podmínek stanovených v textové části zadávací 

dokumentace. 

Nebyla uzavřena rámcová dohoda ani nebyl použit dynamický nákupní systém. 

Identifikace poddodavatelů 

Poddodavatelé, kteří jsou zadavateli známy z provedeného řízení: 

Ing. Ota Řezanka, Šumavská 1732/19, 
360 01 Karlovy vary, IČ 66376458 

 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem 

Nebylo použito. 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nebylo použito. 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nebylo použito zjednodušeného režimu dle ust. § 129 zákona. 

Obchodní firma / název / 
jméno a příjmení 
dodavatele 

Odůvodnění výběru 

TIMA, spol. s r.o. - 
obchodně výrobní 
služby, Vančurova 
9/477 
360 17 Karlovy Vary, 
IČ: 40523284 

Dodavatel byl vybrán dle usnesení RM 199/16/20 v souladu s 
výsledkem hodnocení nabídek. 



 

Strana: 4/4 

 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo DNS 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. Nejednalo se o dynamický nákup. 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků 

Jiné komunikační prostředky při podání nabídky namísto elektronických prostředků, nebyly použity. 

Byl použit výhradně elektronický komunikační nástroj E-ZAK. 

Zjištění střetu zájmů 

U žádné z osob zadavatele ani přizvaných odborníků nebyl zjištěn střet zájmů, nebyla tedy použita 

žádná následná opatření. 

Rozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění tohoto 

postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci. 

Nejedná se o nadlimitní zakázku. 

 Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu 

Zadavatel požadoval prokázání obratu dodavatele ve výši nejméně 15 mil. Kč, a to za 3 bez-

prostředně předcházející účetní období, přičemž nepostupoval dle § 78 odst. 3 zákona o zadávání 

veřejných zakázek, neboť nestanovil požadavek na obrat nad rámec zákonných limitů. Zadavatel tímto 

požadavkem minimalizuje riziko výběru dodavatele, jehož ekonomická či finanční situace nedává 

dostatečnou záruku, že bude zakázku schopen realizovat výhradně z vlastních prostředků, neboť 

zálohy na dílo jsou vyloučeny v rámci stanovených obchodních podmínek. 

Příloha: Zpráva o posouzení nabídek 

 

V Horním Slavkově dne 24.8.2020 

 

 

Zadavatel:      Podpis: 
 
 
 
Město Horní Slavkov 
Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov 

 


		2020-08-25T13:18:33+0200




